
ZARZĄDZENIE NR 862/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 21 kwietnia 2010 r. 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1027/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 
maja 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy przedwstępnej z Klubem 
Sportowym Cracovia. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny ( Dz. U. Nr 16, poz.93 z późn. zm.), 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. nr 261 poz. 2603 z późn. zm.), § 12 ust. 1 
pkt 7 uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 
r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub 
będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W § 1 zarządzenia Nr 1027/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 maja 2008 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy przedwstępnej z Klubem Sportowym 
Cracovia wprowadza się zmianę podmiotu, z którym Gmina Miejska Kraków zobowiązała się 
do zawarcia przedwstępnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych w ten sposób, że 
w miejsce Klubu Sportowego Cracovia wpisuje się Klub Sportowy Cracovia 1906. 
 

§ 2. 
 
Do podpisania aneksu do umowy przedwstępnej Nr GS-06.AM.72243-2-00808/05 zawartej 
w dniu 3 lipca 2008 r. upoważnia się Krzysztofa Kowala – Dyrektora Zarządu Infrastruktury 
Sportowej w Krakowie. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Sportowej                    
w Krakowie. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 


